«Алабуга җылылык
челтәре предприятиесе»
АЧЫК АКЦИОНЕРЛЫК җәМГЫЯТЕ
423600, ТР, Алабуга шәhәре
Интернационал ур., 9А
тел. (85557)5-20-00
факс (85557) 5-20-52
	[image: C:\Documents and Settings\Andrej\Мои документы\Мои рисунки\Эмблема\ОАО ЕПТС.bmp]
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«Елабужское предприятие
тепловых сетей»
423600, РТ, г. Елабуга
Ул. Интернациональная, 9А
тел. (85557) 3-32-20
факс (85557) 3-53-98

[bookmark: _GoBack]От 30.06.2015г.  №786
На № ________________ от _______________

          ИЗВЕЩЕНИЕ
ОБ ПРИЗНАНИИ  ЗАПРОСА КОТИРОВОК НЕ СОСТОЯВШИМСЯ

г. Елабуга                                                                                                  30 июня  2015г

     ОАО «Елабужское предприятие тепловых сетей», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице и.о генерального  директора Дементьева А.В., действующего на основании Устава, сообщает об признании запроса предложений   №31502484541   На отбор лизинговой компании с целью заключения договора финансовой аренды (лизинга) оборудования для нужд ОАО "ЕПТС"    не состоявшимся, в связи с  отсутствием заявок.

И.о Генеральный директор                                       А.В.Дементьев

Исп.Л.Н.Никитина
Тел.5-20-02

image1.png